ostendit, retorquens in se eiusmodi accusationem.] Inve 
aliena circumferens, et ea quae eius non sunt concu 
propter hoc dixisse Dominum: /Volife indicare, ne iudicem 
enim iudicto tudizabitis, iudicabitur de vobis. [Non utique ut pec. 
non corripiamus, nec ut his quae male fiunt consentiamus ; 
Dei dispositiones non iudicemus iniuste, cum ille omnia iust. pu 

futura providerit, Quoniam enim lat nos de nostra substantia. 
quam ab alio accipientes habere me acturos: Qui enim 
inquit, duas funicas, def ei gui ..0 ge σεῖ habet escam, sin 
facial. Et: Esurivt enim, ef, uistis mchi manducare; ef nndu; 

el vestistis me. Et: Cum faa. misericordiam, non sciat sinis 
guid faciat dextra tua; ct reliaua quaecumque benefacientes τως 
camur, velut de alienis nostra :dimentes; de alienis autem ita dic., 
non quasi mundus alienus sita Jeo, sed quoniam huiusmodi dationes 
ab aliis accipientes habemus, s:.uiliter velut illi ab Aegyptiis qui non 
sciebant Deum, et per haec ipsa erigimus nobismetipsis tabernaculy™ 
Dei; cum bene enim facientibus habitat Deus ; quemadmodum Dor 
nus ait: Factte vobis amicos de mammona iniguilatis, ut hi, gquanae 
Jugati fueritis, recipiant vos in aeterna tabernacula. Quaecunqu 
enim, cum essemus ethnici, de iniustitia acquisivimus, haec, cun. 
crediderimus, in dominicas utilitates conversantes iustificamur. 

Necessarie igitur haec in typo praemeditabantur, et tabernaculum 
Dei ex his fabricatur: illis quidem iuste accipientibus, quaemadmodum 
ostendimus; nobis autem praeostensis, qui inciperemus per aliena Deo 
deservire, Universa enim quae ex Aegypto profectio fiebat populi a 
Deo typus et imago fuit profectionis ecclesiae, quae erat futura ex 
gentibus: propter hoc et in fine educens eam hinc in suam heredi- 
tatem, quam non Moyses quidem famulus Dei, sed Iesus Filius Dei, 
in hereditatem dabit. Si quis autem diligentius intendat his, quae a 
prophetis dicuntur de fine, et quaecunque Ioannes discipulus Domini 

vidit in Apocalypsi, inveniet easdem plagas universaliter accipere 
gentes, quas tunc particulatim accepit Aegyptus. } 

Talia quaedam enarrans de antiquis presbyter reficiebat nos et 
dicebat de his quidem delictis, de quibus ipsae scripturae increpant 
patriarchas et prophetas, nos non oportere exprobrare eis, neque fieri 
similes Cham, qui irrisit turpitudinem patris sui et in maledictionem 
decidit, sed gratias agere pro illis Deo, quoniam in adventu Domini 
nostri remissa sunt eis peccata: etenim illos dicebat gratias agere et